
Pagina 1/2

CITTA' DI RAGUSA

Determinazione Sindacale n° 26 del 12/04/2021
Proposta N. 47 del 10/04/2021

  
 

OGGETTO: Nomina del Segretario Generale titolare, dott. Valentino Pepe

IL SINDACO

Richiamata la propria determinazione n.  22 del 31 marzo 2021, con la quale è stato individuato ai fini della nomia, il 
dott. Valentino Pepe, nato a Caltagirone (CT) il 6 ottobre 1970,nato a Caltagirone il 1970 uale segretario generale 
titolare del Comune di Ragusa;

Visto il provvedimento dell'Albo Nazionale dei Segretari comunali e provinciali prot. arrivo n.  del, qui allegato per 
farne parte integrante e sostanziale, con il quale si assegna il dott. Valentino Pepe, quale Segretario titolare del Comune 
di Ragusa;

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;

Visto l'art. 15 del D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei 
segretari comunali e provinciali;

Visto l'art. 97 del D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1) Di nominare il dott. Valentino Pepe, nato a Caltagirone (CT) il 6 ottobre 1970, quale Segretario Generale titolare 
della sede di segreteria del Comune di Ragusa;
2) Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza al 16 aprile 2021, data 
in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio.
3) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell'Interno - Albo dei segretari comunali e provinciali 
e alla Prefettura UTG di Palermo - Albo Regionale dei Segretari Comunale e provinciali.
4) trasmettere, altresì, copia del presente provvedimento al Settore I, II e X, ciascuno per gli adempimenti di 
competenza.



Pagina 2/2

Il Responsabile del Procedimento: Dott. Francesco Lumiera 

Ragusa, 12/04/2021 Sindaco
CASSI' GIUSEPPE / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


